


• 10:50 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 
• 12:50 – 15:30 lidojums Rīga – Lisabona (airBaltic) 
• Lisabona – daudzveidīgā Portugāles galvaspilsēta, kurā redzamas dažādu 

laikmetu liecības. Pilsētas apskate ar autobusu un kājām –
• Belaiņas rajons: Belemas tornis Težu upes krastmalā, Jauno zemju atklājēju 

piemineklis, manuelisma stila Sv.Hieronīma klostera komplekss 
• iekārtošanās viesnīcā un atpūta
• kopīgas vakariņas 

Otrdiena, 04.11. 
Rīga – Lisbon
****viesnīca 
Lisabonā 

• iespaidīgā Žeronimuša klostera celtniecība tika uzsākta 16.gadsimtā par godu 
Diogo de Boitaca, un tā ir iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 

• nogaršosim slavenās Pastel de Belem kūciņas 
• panorāmas brauciens gar Atlantijas okeāna piekrasti Cascais un okeāna viļņu 

spēks pie Boca da Inferna jeb Elles mutes 
• kopīgas pusdienas 

Trešdiena, 05.11.
Lisbon – Cascais –
Peniche (~140km)
****viesnīca Peniche

• Košta Nova (Costa Nova) – neliels zvejnieku ciematiņš ar netradicionāli košu 
svītrojumu greznotām pludmales mājām, neliela atpūta pie okeāna 

• Aveiro – unikālā Portugāles Venēcija. Pazīstama ar saviem gleznainajiem 
kanāliem un krāsainajām laivām, ko sauc par "moliceiros". 

• laivu brauciens pa Aveiro kanāliem, kas ļaus izbaudīt pilsētas skaistumu no 
neparasta rakursa 

• “Fish festival” – kopīgas vakariņas 

Ceturtdiena, 06.11. 
Peniche – Costa Nova 
– Aveiro (~210km) 
****viesnīca Aveiro

• kolorītā ostas vecpilsēta Porto – pilsētas apskates ekskursija 
ar kājām un autobusu, apskatot Douru piekrasti, Gustava 
Eifeļa būvēto tiltu pār upi 

• kopīgas pusdienas 
• sešu tiltu brauciens ar laivu pa Douru upi 

Piektdiena, 07.11. 
Aveiro – Porto 
(80km) 
****viesnīca Porto 

Brauciena programma 8 dienas



•  Konferences un izstādes apmeklējums The 34th 
OMD Congress - Porto, Exponor

• vakarā brīvais laiks Porto pilsētas atmosfēras 
baudīšanai 

 

Sestdiena, 08.11. 
Porto 
****viesnīca Porto 

• Kuimbra – Portugāles vecākās universitātes rezidence un sešu karaļu 
dzimšanas vieta, viduslaiku galvaspilsēta, kas tiek dēvēta par portugāļu 
patriotisma šūpuli 

• kopīgas vakariņas 
• muzikāla novakare Kuimbras fado studentu ansambļa izpildījumā 

Svētdiena, 09.11.
Porto – Coimbra 
(125km)
****viesnīca 
Coimbra

• Batalja – Portugāles ievērojamākā gotiskā celtne Santa Maria da Vitoria
klosteris, kas iekļauts UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā 

• lielākā alu sistēma Portugālē Mira de Aire ir 11 km gara. 600 metru garumā 
pazemes labirinti ir atvērti ikvienam interesentam 

• Qinta da Folgorosa – gleznaina pastaiga gar vīna laukiem, uzzinot vairāk par 
vīnogu šķirnēm un vēsturi, kas aizsākusies Franču revolūcijas laikā un 
noslēgumā baudot vīna degustāciju un uzkodas 

Pirmdiena, 10.11. 
Coimbra – Batalha – 
Lisbon (260km) 
****viesnīca 
Lisabonā 

• Bairro Alto ir viens no Lisabonas dzīvīgākajiem un atmosfēriskākajiem 
rajoniem. Burtiski tulkojot, tas nozīmē "augšējais rajons" no tā paveras 
brīnišķīgi skati pār pilsētu. 

• transfērs uz lidostu 
• 16:15 – 22:35 lidojums Lisabona – Rīga 

Otrdiena, 11.11.
Lisbon – Rīga

Avanss 

piesakoties
2. iemaksa 3. iemaksa 4. iemaksa

līdz 1.04.25 15.05.2025 15.06.2025 15.08.2025

EUR 600 EUR 650 EUR 650 EUR 650

vai EUR 740 

piesakoties 

pēc tam





Ceļazīmes cenā ietilpst 
• Lidojums Rīga – Lisabona – Rīga (ekonomiskā klase); 

lidmašīnā ēdināšana nav iekļauta 
• Lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 
• Tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 
• 7 naktis 4*viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC 
• Grupas vadītāja – gida pakalpojumi līdzi no Rīgas, 
• Iekļauti priekšnesumi, visi apskates objekti, laivu braucieni 

pēc programmas
• Ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma 

atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); 
• Iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības 

apdrošināšanas karti (EVAK); 
Uzziņai: Https://Www.Vmnvd.Gov.Lv/Lv/Evak 
Ceļazīmes cenā neietilpst 
• ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma 

programmā 
• personīgie izdevumi 
• dzeramnauda šoferim ~25 EUR 

• Piemaksa par Single numuriņu 500 eur

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, 
kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma 
programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR 
normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka 
arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 
sniedzēja 

Atteikšanās no 
brauciena

līdz 1.05.2025
300 eur

līdz 1.07. 2025
600 eur

pēc 1.07 2025
visa summa


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

